

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: **MOŠNOV - zahloubení kolejového napojení - hydrogeologický monitoring**

Číslo zakázky:



<https://g-consult.cz/>

Název	Jednotka	Poč. j.	Jednotková cena	Realizační cena
Přípravné technické práce				8 800 Kč
Pronájem dataloggerů na 1 rok (12 měsíců)	měsíc	8	1 100 Kč	8 800 Kč
Instalace dataloggerů 2 ks	sada	0	9 900 Kč	0 Kč
Doprava	km	0	10 Kč	0 Kč
Činnost hydrogeologa v terénu				39 200 Kč
Monitorovací práce, měření - 5 hod/ 1x měsíčně/ 12 měsíců	hod.	40	820 Kč	32 800 Kč
Doprava	km	640	10 Kč	6 400 Kč
Vyhodnocení				19 240 Kč
CAD grafika, konstrukce graf. příloh pro vyhodnocení monitoringu	hod.	4	820 Kč	3 280 Kč
Zpracování závěrečné zprávy - pololetní a roční	hod.	18	820 Kč	14 760 Kč
Tisky, reprodukce, kompletace - 4 x tisk + elektronicky	sada	1	1 200 Kč	1 200 Kč
CELKEM bez DPH				67 240 Kč

Datum

Zpracoval:

